
Zarządzenie nr 8/2025  

Dyrektora Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 13 maja 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny śródokresowej  

dla doktorantki  Magdaleny Bubík 

 

Działając na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796) w zw. z art. 202 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) w zw. z § 31 ust. 2 i 6 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Anthropos Instytutów Polskiej Akademii Nauk, zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję do spraw oceny śródokresowej dla doktorantki mgr Magdaleny Bubík 

w składzie: 

1) Dr hab. Anna Engelking, prof. IS PAN – Przewodnicząca, 

2) dr hab. Robert Kulmiński, prof. UW 

3) dr Katarzyna Taczyńska  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                            

DYREKTOR 

 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 


